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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES
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008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 16,955,749 0 17,793,286.23 0.0016,955,749 17,793,286.23 -837,536.94 189,098,842 0 187,935,420.29 59,480.88189,098,842 187,875,939.41 1,222,903.31

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,206,999 0 2,017,403.70 0.002,206,999 2,017,403.70 189,596.15 24,740,683 0 21,478,528.47 113,226.3124,740,683 21,365,302.16 3,375,380.98

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 14,197,916 0 13,240,074.31 97,865.7514,197,916 13,142,208.56 1,055,707.63 161,525,539 0 157,427,155.65 901,019.69161,525,539 156,526,135.96 4,999,403.86

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 40,484,400 0 39,395,171.22 0.0040,484,400 39,395,171.22 1,089,228.78

2 . 5 OTROS GASTOS 165,818 0 120,795.34 0.00165,818 120,795.34 45,023.34 1,698,659 88,225 1,410,261.24 9,105.021,786,885 1,401,156.22 385,729.11

452,790.1833,073,693.8333,526,484 97,865.7533,171,559.58033,526,484TOTAL CATEGORIA : 11,072,646.04406,563,704.97417,636,351 1,082,831.90407,646,536.8788,225417,548,125

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 126,490 0 369,495.58 0.00126,490 369,495.58 -243,005.58 50,820,702 3,961,179 24,431,367.96 7,439.9654,781,881 24,423,928.00 30,357,953.00

209,784.6033,443,189.4133,652,974 97,865.7533,541,055.16033,652,974TOTAL CATEGORIA : 41,430,599.04430,987,632.97472,418,232 1,090,271.86432,077,904.834,049,404468,368,827

33,652,974 0 33,541,055.16 97,865.7533,652,974 33,443,189.41 209,784.60TOTAL RUBRO : 468,368,827 4,049,404 432,077,904.83 1,090,271.86472,418,232 430,987,632.97 41,430,599.04

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,600,000 0 2,550,416.48 0.002,600,000 2,550,416.48 49,583.52 25,322,378 0 24,912,372.85 35,052.5825,322,378 24,877,320.27 445,058.02

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,000,000 0 966,589.31 0.001,000,000 966,589.31 33,410.69 10,276,890 0 9,903,112.08 15,153.8410,276,890 9,887,958.24 388,932.19

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,414,659 0 1,228,587.90 4,614.281,414,659 1,223,973.62 190,686.03 16,919,890 0 14,348,555.78 52,419.6716,919,890 14,296,136.11 2,623,754.23

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 4,763.40 0.000 4,763.40 -4,763.40 372,743 8,056 151,197.75 36.37380,800 151,161.38 229,638.62

268,916.844,745,742.815,014,659 4,614.284,750,357.0905,014,659TOTAL CATEGORIA : 3,687,383.0649,212,576.0052,899,959 102,662.4649,315,238.468,05652,891,902

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 1,817,258 107,175 261,316.86 0.001,924,433 261,316.86 1,663,116.14

268,916.844,745,742.815,014,659 4,614.284,750,357.0905,014,659TOTAL CATEGORIA : 5,350,499.2049,473,892.8654,824,392 102,662.4649,576,555.32115,23154,709,160

5,014,659 0 4,750,357.09 4,614.285,014,659 4,745,742.81 268,916.84TOTAL RUBRO : 54,709,160 115,231 49,576,555.32 102,662.4654,824,392 49,473,892.86 5,350,499.20

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.05.00

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 398,314 0 944.00 0.00398,314 944.00 397,370.33 739,279 8,618 57,169.48 0.02747,897 57,169.46 690,727.54

397,370.33944.00398,314 0.00944.000398,314TOTAL CATEGORIA : 690,727.5457,169.46747,897 0.0257,169.488,618739,279

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 2,266.00 0.000 2,266.00 -2,266.00 71,148 0 10,339.00 0.0071,148 10,339.00 60,809.00

395,104.333,210.00398,314 0.003,210.000398,314TOTAL CATEGORIA : 751,536.5467,508.46819,045 0.0267,508.488,618810,427

398,314 0 3,210.00 0.00398,314 3,210.00 395,104.33TOTAL RUBRO : 810,427 8,618 67,508.48 0.02819,045 67,508.46 751,536.54

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado
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Anulaciones
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08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Versión 13.05.00

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 0 0 37,903.83 3,168.060 34,735.77 -34,735.77 5,065,921 0 481,716.70 3,199.905,065,921 478,516.80 4,587,404.20

-34,735.7734,735.770 3,168.0637,903.8300TOTAL CATEGORIA : 4,587,404.20478,516.805,065,921 3,199.90481,716.7005,065,921

0 0 37,903.83 3,168.060 34,735.77 -34,735.77TOTAL RUBRO : 5,065,921 0 481,716.70 3,199.905,065,921 478,516.80 4,587,404.20

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


